



Bonne Låse og Sikring ApS

Sindalsvej 46
8240 Risskov
CVR-nr. 32067921

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.06.2024

Keld Bonne Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bonne Låse og Sikring ApS

Sindalsvej 46

8240 Risskov

CVR-nr.: 32067921

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Keld Bonne Rasmussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive låsesmedforretning, omfattende salg, service og montage af låse og adgangskontrolsystemer samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser at underskud på 40 t.kr., hvilket ledelsen anser for mindre utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		9.892.963	10.296.403
Personaleomkostninger	1	(8.928.423)	(7.844.581)
Af- og nedskrivninger	2	(509.009)	(332.561)
Andre driftsomkostninger		(85.000)	0
Driftsresultat		370.531	2.119.261
Andre finansielle indtægter		490	688
Andre finansielle omkostninger	3	(404.966)	(418.461)
Resultat før skat		(33.945)	1.701.488
Skat af årets resultat	4	(5.606)	(367.495)
Årets resultat		(39.551)	1.333.993
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Overført resultat		(39.551)	333.993
Resultatdisponering		(39.551)	1.333.993

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		4.994.868	5.032.434
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.300.687	1.322.760
Materielle aktiver	5	7.295.555	6.355.194
Anlægsaktiver		7.295.555	6.355.194
Råvarer og hjælpematerialer		5.301.672	5.366.291
Varebeholdninger		5.301.672	5.366.291
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.404.978	2.189.780
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.090.061	1.668.057
Andre tilgodehavender		29.644	200.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		5.394	0
Periodeafgrænsningsposter		42.551	42.551
Tilgodehavender		5.572.628	4.100.388
Likvide beholdninger		19.547	3.845.029
Omsætningsaktiver		10.893.847	13.311.708
Aktiver		18.189.402	19.666.902

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		185.000	185.000
Overført overskud eller underskud		5.745.102	5.784.653
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Egenkapital		5.930.102	6.969.653
Udskudt skat		312.000	301.000
Hensatte forpligtelser		312.000	301.000
Leasingforpligtelser		856.694	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	856.694	0
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	213.050	0
Bankgæld		97.097	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		151.694	131.682
Igangværende arbejder for fremmed regning		146.174	117.087
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.855.392	1.090.610
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.091.455	9.302.063
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	402.495
Anden gæld		1.535.744	1.352.312
Kortfristede gældsforpligtelser		11.090.606	12.396.249
Gældsforpligtelser		11.947.300	12.396.249
Passiver		18.189.402	19.666.902
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	185.000	5.784.653	1.000.000	6.969.653
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(39.551)	0	(39.551)
Egenkapital ultimo	185.000	5.745.102	0	5.930.102

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Gager og lønninger	7.848.471	6.942.106
Pensioner	922.373	785.373
Andre omkostninger til social sikring	157.579	117.102
	8.928.423	7.844.581
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	16	14

2 Af- og nedskrivninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	509.009	332.561
	509.009	332.561

3 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	327.128	346.488
Renteomkostninger i øvrigt	33.899	20.895
Øvrige finansielle omkostninger	43.939	51.078
	404.966	418.461

4 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	402.495
Ændring af udskudt skat	11.000	(35.000)
Refusion i sambeskatning	(5.394)	0
	5.606	367.495

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	5.243.159	4.176.733
Tilgange	0	2.069.370
Afgange	0	(680.999)
Kostpris ultimo	5.243.159	5.565.104
Af- og nedskrivninger primo	(210.725)	(2.853.973)
Årets afskrivninger	(37.566)	(471.443)
Tilbageførsel ved afgange	0	60.999
Af- og nedskrivninger ultimo	(248.291)	(3.264.417)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.994.868	2.300.687
Ikke-ejede aktiver	0	1.294.451

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.
Leasingforpligtelser	213.050	856.694
	213.050	856.694

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	0	207.000

8 Eventualforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	325.983	504.166
Eventualforpligtelser i alt	325.983	504.166

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bonne Holding af 2003 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant nom. 1.500 t.kr. i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser og varelager. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør 9.707 t.kr. pr. 31.12.2023.

Den samlede bankgæld udgør pr. 31.12.2023 i alt 97 t.kr.
